
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023- REPUBLICAÇÃO

O  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  ESTÂNCIA  –  SAAE  torna  público  o
resultado/homologação do Pregão Eletrônico nº 04/2023, processo administrativo nº  2023.06.007,  que tem como
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE
COBERTURA DE ESTACIONAMENTO PARA 08 VAGAS COM DIMENSÕES DE 5,00 X 2,50 M CADA,
NA  UNIDADE  ADMINISTRATIVA  DO  SAAE  DE  ESTÂNCIA/SE CONFORME  ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. Empresa Contratada: V N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELLI LTDA; CNPJ 29.269.603/0001-75 Valor Total: R$ 23.898,00 (vinte e três mil, oitocentos e noventa e
oito reais) conforme proposta acostada aos autos. Dotação orçamentária: Órgão: 06, Unidade Orçamentária: 01;
Atividade: 2093; Funcional Programática: 17.512.0003.2093; Classe Econômica: 3.3.90.39.00.00.; Subelemento:
39.14 Fonte de Recurso: 150.10000. Saldo Orçamentário: R$ 36.364,94 Base Lei nº 10.520/02 e suas alterações,
Lei Complementar nº 123/2006 e 147/2014, e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93, Decreto Federal n° 10.024/19, e
o Decreto Municipal nº 7.464/2020 e demais legislações correlatas.; Parecer Técnico nº 228/2023.

Estância/SE, 21 de Julho de 2023.
José Derivaldo Almeida dos Santos.

Autoridade Competente

Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento, n°127, Centro, Estância/SE
Site: saae.estancia.se.gov.br


